MOBILNI@.NET

Firma: mobilniSvet.net

Adresa: NOVOSADSKOG SAJMA 19
Telefon: 066.6.000.555

Fax: 061.1.888.666

PIB: 108582284

E-mail: mobilnisvet.net@gmail.com

VIVAX COOL, toplotna pumpa, HPM-22CH65AERIs

R32-1

Sifra: MS-88931

Kategorija prozivoda: Toplotne pumpe

Proizvodac: Vivax

Cena: 362520 rsd.

Kapacitet hladenja [kW]:

Kapacitet grejanja [kKW]:
Ekoloski plin:

Energetska klasa grejanja:

SEER koeficijent:
SCOP koeficijent:
Protok vazduha [m3hl:
Buka - V] [dB(A)]:
Neto dimenzije - Sirina:
Neto dimenzije - visina:

Neto dimenzije - dubina:

Neto tezina:
Vrsta uredaja:
Boja uredaja:
Jamstveni rok:

7

6.35
R32
A+++
8.21
4.95
2770
61
129.5
79.2
42.9
98
Inverter
Bela
60

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




